3 00900100001 1.00 WSD ALINEACION SENCILLA 33,613.45 IVA 19.00 6,386.55 40,000.00

Total Items 3

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 924,369.75 175,630.25

Totales

SUBTOTAL: 924,369.75

TOTAL Base Imponible: 924,369.75

IVA 175,630.25

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL: 1,100,000.00

TOTAL en letras: Un Millon Cien Mil Con Cero COP

Redondeo Aplicado: 0.00

Información Adicional

OS04-127115 GDW583 KM:22

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FANE60738

INFORMACION TRIBUTARIA NUESTRAS SEDES

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES
SOMOS AUTORETENEDORES IMPUESTO DE RENTA